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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego p.n. ,Modernizacja hydroforni przy Os.
ruzyckim w Swiebodzinie, dz. nr 351/24, obreb 0003 miasta Swiebodzin”.

Zamawiajacy, tj. Zaktad Wodociggéw Kanalizacji i Ustug Komunalnych Spotkaz 0.0.2 siedziba przy
ul. Mtyriskiej 37 w Swiebodzinie, ninigjszym udziela odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z licznymi przypadkami zachorowari na $wiecie na wirusa COVID-19 jak
i rosnaca caty czas liczbg zachorowan w Polsce, a takze z uwagi na wprowadzony stan epidemii
w Polsce, wnioskujemy o przesuniecie terminu realizacji w/w zamdwienia publicznego co najmniej
do dnia 31.10.2020r.

Powyzszy whniosek umotywowany jest okolicznosciami faktycznymi dotyczacymi
gospodarki o mozliwosci produkcyjnymi dostawcow materiatow i urzadzen niezbednych
do realizowania powyiszego zamowienia publicznego. Czei¢ gospodarki w tym branza wodno-
kanalizacyjna pozostaje w $cistym powiazaniu z dostawcami od kontrahentéw krajowych
i zagranicznych. Wydtuzone procedury odpraw, wydtuzony transport urzadzer oraz czasowe
wstrzymywanie prac fabryk rzutuje bezposrednio na rynek krajowy. Wigze si¢ to juz na te chwile
z opdinieniami i ograniczeniami w dostawach zaméwionych wczesniej urzadzen i materiatow
budowlanych, a tym samym mozliwos¢ podjgcia zobowigzania w postaci wykonania zamowienia
publicznego z terminem realizacji do dnia 31.08.2020r. Obecna sytuacja nie gwarantuje
wykonania zamoéwienia do dnia 31.08.2020r. i w zwigzku z powyiszym wnosimy o przychylenia
sie do wniosku Wykonawcy i zamiang treéci SIWZ zgodnie z naszym wnioskiem.

Odpowiedz:

W zwiazku rozprzestrzeniajaca sie epidemia wirusa COVID-19 w Polsce, Zamawiajacy informuje,
ze dokonuje modyfikacji SIWZ. Zmianie ulega termin realizacji zaméwienia publicznego
okreslony w SIWZ, czesci V do dnia 31.10.2020r.

Pytanie nr 2
Czy parametry istniejacego zestawu hydroforowego przeznaczonego do adaptacji odpowiadajg
parametrom pracy tego urzgdzenia w nowej lokalizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze parametry istniejgcego zestawu hydroforowego przeznaczonego
do adaptacji odpowiadaja parametrom pracy tego urzadzenia w nowej lokalizacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje jaka firma jest administratorem istniejgcego systemu monitoringu,
do ktérego nalezy sie wpigc.

Jeéli operatorem i dostawcag systemu monitoringu jest inny producent pompowni wody,
o w ramach zasad uczciwej konkurencji i rownego traktowania wnosimy o podanie jednakowej
dla_ wszystkich uczestnikow_zamowienia_publicznego kwoty, jaka nalezy wiiczyc ze wpigcle
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pompowni do funkcjonujgcego systemu monitoringu wraz z podaniem zakresu prac objetych
ta kwotg (programowanie sterownika, modemu, rozszerzenie aplikacji o nowe urzadzenie na
mapie .

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze administratorem i dostawca istniejacego systemu monitoringu do
ktérego wiaczona jest wiekszosci obiektéw Zamawiajacego na terenie gminy Swiebodzin i do
ktérego nalezy wpiaé obiekt Hydroforni przy Os. tuizyckim, jest firma Profi System Sp. z o0.0.
Witaszyce. W zwiazku z powyiszym nalezy zwrdci¢ po powyiszej firmy z zapytaniem o koszty
wpiecia pompowni (hydroforni) do funkcjonujgcego systemu monitoringu. Zakres prac
zwiazanych z wpigciem pompowni do funkcjonujacego systemu monitoringu zostat okreslony w
dokumentacji projektowej.

Pytanienr 4

Ze wzgledu na usytuowanie poziomu dna zbiornika retencyjnego znacznie ponizej poziomu
posadzki hydroforni informujemy, iz swobodny naptyw wody na pompy bedzie mocnho
ograniczony. Zostanie wykorzystana tylko pofowa objetosci retencyjnej zbiornika, gdyz pompy
pionowe wielostopniowe zaréwno w nowo projektowanym zestawie jako i istniejgcym
nie sa samozasysajgce. Z tego wzgledu w okresie szczytowego rozbioru moga wystgpi¢ braki
wody w sieci wodociggowej spowodowane zataczeniem zabezpieczenia pomp przed praca
na sucho. Prosimy zatem o informacje, w jaki sposéb zamawiajacy bedzie chciat przeciwdziatac
sytuacji, w ktorej moze brakowa¢ wody, lub potwierdzenie, ze potowa objetosci istniejgcego
zbiornika bedzie wystarczajaca na biezace potrzeby wody bytowej i pozarowej.

Odpowiedz:
Biorac pod uwage zasilanie w wode hydroforni rurociggiem dn 200 mm, Zamawiajgcy
informuje e pozostala czynna objetosci zbiornikéw retencyjnych, wynikajgca
7 zastosowania hydroforéw z pompami typu WR, jest wystarczajaca na biezace potrzeby
wody bytowej i pozarowej.
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